BP 1175 f 010r 04 do 27-01-1368.

Amelius gnd Nouden ontving van Johannes gnd van Brakel 16 mud 2 zester rogge, Bossche maat, in afkorting van 30 mud 2 zester rogge,

die voornoemde Johannes aan voornoemde Amelius beloofd had in een schepenbrief van Den Bosch. De resterende 14 mud rogge werden overgedragen aan Gerardus gnd Boc, tbv hem 8 mud en tbv Elizabeth wv Jacobus van den Otheren 6 mud.

Amelius dictus Nouden palam recognovit sibi Johannem dictum de Brakel plenarie persolvisse XVI modios #et II sextaria# siliginis mesure de Busco in abbreviationem triginta modiorum et duorum<sup>1</sup> siliginis dicte mesure quos dictus Johannes dicto Amelio in littera scabinorum de Busco persolvendos promisit 'in littera scabinorum etc reliquos quatuordecim modios siliginis dicte mesure sibi ut premittitur deficientes Gerardo dicto Boc ad opus sui et ad opus Elizabeth relicte quondam Jacobi van den Otheren scilicet dicto Gerardo octo modios et dicte Elizabeth sex modios de dictis quatuordecim modiis #supportavit# simul cum dictis litteris et jure. Testes Neijssel et Scilder datum quinta post conversionem Pauli.

BP 1175 f 010r 05 do 27-01-1368.

Elizabeth gnd van Zonne dvw Johannes van Zonne droeg over aan Conrardus Writer (1) een b-erfcijns<sup>26</sup> van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf dat was van Tielmannus gnd Dachverlies, in Den Bosch, aan de Huls, tussen erfgoed van Laurencius kaarsmaker enerzijds en erfgoed van Ludekinus gnd Haghen anderzijds, welke cijns aan haar was verkocht door Petrus Manaert en zijn vrouw Mechtildis wv voornoemde Tielmannus. Voorts deed zij afstand van alle goederen die waren van voornoemde Petrus Manaert, uitgezonderd (2) 40 schelling b-erfcijns<sup>27</sup> die zij van voornoemde Petrus en Mechtildis verworven had, gaande uit een huis en erf van Johannes gnd Kemmer, in Den Bosch, in de Kolperstraat.

Elizabeth dicta de Zonne filia quondam Johannis de Zonne cum tutore hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area que fuerat Tielmanni dicti Dachverlies sita in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem Laurencii candellatoris ex uno et hereditatem Ludekini dicti Haghen ex alio venditum sibi a Petro dicto Manaert et Mechtilde eius uxore relicta #dicti# quondam Tielmanni prout in litteris scabinorum de Busco etc hereditarie supportavit Conrardo Writer simul cum dictis litteris et jure promittens ratam servare obligationem ex parte sui deponere insuper ipsa (dg: resi) super omnibus bonis (dg: eiusdem) que fuerant dicti Petri Manaert ubicumque locorum situatis ut dicebat atque super toto jure ad opus dicti Conrardi renunciavit salvis sibi quadraginta solidis hereditarii census ipsa acquisiverat erga dictos Petrum et Mechtildem solvendis hereditarie ex domo et area Johannis dicti Kemmer sitis in Busco in vico dicto Colperstraet. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 010r 06 do 27-01-1368<sup>28</sup>.

Voornoemde Conrardus Writer deed tbv voornoemde Elizabeth gnd van Zonne dvw Johannes van Zonne afstand van voornoemde 40 schelling die gaan uit het huis en erf van voornoemde Johannes Kemmer.

<sup>26</sup> Zie → BP 1175 f 184r 05 za 07-04-1369 (1), schenking van deze cijns.

<sup>27</sup> Zie → BP 1175 f 010r 05 do 27-01-1368 (2), vermelding van deze erfcijns.

<sup>28</sup> SAsH Rijke Claren cartularium inv.nr. 43 f.23, 27-01-1368.

Dictus Conrardus super dictis quadraginta solidis solvendis ex dicta domo et area dicti Johannis Kemmer atque super toto iure ad opus dicte Elizabeth renunciavit promittens ratam servare obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 010r 07 do 27-01-1368.

Hubertus zv Nicholaus van Alem, Heilwigis gnd van Wetten en Johannes zv Daniel gnd Clinckaert van Bucstel droegen over aan Johannes van Zidewinden szvw Arnoldus van der Poorten het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Metta gnd Pilters evw Theodericus Writer, in een tuin<sup>29,30</sup> in Den Bosch, in de Orthenstraat, buiten de poort aldaar, richting de plaats gnd Muntelken, tussen erfgoed van wijlen Adam zv Elkinus enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus Writer anderzijds.

Hubertus filius Nicholai de Alem Heilwigis dicta de Wetten et Johannes filius Danielis dicti Clinckaert de Bucstel cum tutore totam partem et omne ius ipsis de morte quondam Mette dicte Pilters uxoris quondam Theoderici Writer successione advolutas in quodam orto sito in Buscoducis in vico Orthensi extra portam ibidem in latere versus locum dictum Muntelken inter hereditatem quondam Ade filii Elkini ex uno et hereditatem quondam Henrici Writer ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni de Zidewinden genero quondam Arnoldi de Porta tradiderunt promittentes cum tutore ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 010r 08 do 27-01-1368.

Voornoemde Hubertus zv Nicholaus van Alem droeg over aan zijn zoon Goessuinus en zijn schoonzoon Walterus gnd Liebrechts het deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van Metta gnd Pilters evw Theodericus Writer, in al haar goederen, uitgezonderd voornoemde tuin.

Solvit.

Dictus Hubertus totam partem et omne ius sibi de morte dicte quondam Mette successione advolutas in omnibus et singulis bonis #dicte quondam Mette# tam mobilibus quam immobilibus hereditariis atque paratis ubicumque locorum situatis excepto dicto orto ut dicebat hereditarie supportavit Goessuino suo filio et Waltero dicto Liebrechts zoen #eius genero# promittens ratam servare. Testes datum ut supra.